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Vi utvecklar och förvaltar Timrå långsiktigt tillsammans 
med medborgarna, genom samsyn och dialog skapar vi en 
bra kommun.

 Tillsammans skapar vi en grund för andra att lyckas i 
sina uppdrag.

 Genom att vara tillgänglig, lyhörd samt se möjligheter 
fångar och möter vi behov för Timrås bästa där vi skapar 
förutsättningar för människor att leva, växa och mötas 
under hela livet. 

 Vi skapar mötesplatser för alla samt 
möjligheter/förutsättningar för ett brett föreningsliv, 
många fritidsaktiviteter och ett rikt kulturliv. Genom 
detta bidrar vi till ett långsiktigt, hållbart samhälle. 

 

 



 

Syftet med nämndens verksamhetsidé är att få effekt för de vi är till för.  

Nämndens ansvar består av en stor del teknisk förvaltning som t.ex. 

Förvalta kommunens fastigheter och vid behov anskaffa verksamhetslokaler och 
i mån av beslut verkställa nybyggnationer och större om- och tillbyggnader 
samt mot hyra eller annan ersättning upplåta lokaler/fastigheter och 
tillhandahålla lokalvård. 

Förvalta och sköta kommunens skogsbruksfastigheter och övrig mark, samt 
svara för utarrendering av mark, jakt- och fiskerätter, utarrendering av mark 
kräver hörande av kommunstyrelsen innan arrendeavtal upprättas, avslutas eller 
förlängs 

Företräda kommunen som markägare i samband med ledningsrättsåtgärder 

Förvalta och driva kommunens industrivattenanläggning, sköta vägar, gator och 
allmänna parkeringar samt industrispår. Ansvaret för det som föreskrivs i lag 
(1978:234) om nämnder för vissa trafikfrågor. 

Ansvara för drift och verksamhet av kommunens anläggningar för idrotts- och 
fritidsverksamhet, skötsel av parker, bad- och lekplatser, där annat inte 
föreskrivs i upprättat avtal med annan part. 

Detta skapar förutsättningar för idrott och friluftsliv i form anläggningar och 
skötsel av naturområden. 

Ansvarar för avfall under kommunalt ansvar enligt 15 kap miljöbalken i 
kommunen samt för att bedriva verksamhet vid kommunens slamlaguner. 

Nämnden ansvarar också för att kommunens behov av försäkringsskydd är 
tillgodosett. 

Den andra delen som nämnden ansvarar för innefattar att: 

Ansvara för bidrag till föreningar, studieorganisationer och samlingslokaler. 
Detta möjliggör att nämnden kan tillhandahålla eller ger stöd till öppna 
mötesplatser. Det innebär också stöd till civilsamhällets organisationer genom 
bidragsgivning. 

Ansvarar för att bedriva biblioteksverksamhet inom kommunen samt bedriva 
barn- och ungdomsverksamhet samt allmänkulturell verksamhet genom olika 
projekt och program. Biblioteksverksamheten som ger medborgarna en jämlik 



möjlighet att söka kunskap och information för att utöva sina demokratiska 
rättigheter, samt för sin personliga utveckling. En biblioteksverksamhet som når 
alla medborgare i kommunen 

Ha övergripande ansvar för kulturmiljöfrågor samt ansvara för kommunens 
konstinnehav. 

Erbjuda kommunmedborgarna en meningsfull och stimulerande kultur- och 
fritids-verksamhet så att dessa utvecklas och trivs med att bo och leva i 
kommunen 

Stöd till civilsamhällets organisationer genom bidragsgivning 

Stöd till samhällslokaler där folkbildningsorganisationer kan bedriva kurs och 
studiecirkelverksamhet för kommunmedborgarna 

Egna mötesplatser eller stöd till civila organisationer som ger barn och 
ungdomar möjligheter till det icke-formella lärandet på sin fritid 

Tillhandahålla scenkonst för barn och ungdomar för deras 
kunskapsinhämtande av konstnärliga och kulturella yttringar  

Ferieverkssamhet för barn i egen regi eller i stöd till föreningslivet som bidrar 
till nya färdigheter och ökade kunskaper 

Tillhandahålla arbetsuppgifter för ferieungdomar som bidrar till deras 
kunskapsinhämtande om arbetslivet 


